АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______________________	№ ______	 С. Красное Знамя

Об утверждении муниципальной программы "Комплексное развитие сельских территорий Краснознаменского муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области на 2025 годы"
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснознаменского муниципального образования, администрация Краснознаменского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Краснознаменского муниципального образования Аркадакского мунципального района Саратовской области на 2025 год» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краснознаменского МО Галдина А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие в 01.01.2025 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснознаменского МО Аркадакского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Краснознаменского
муниципального образования 	Л.А.Кондрашова